
 

 

 
Repertorio n. 7694/2023 

Prot n. 151419 del 10/07/2023 

 

Il Presidente 

 

 

- Visto il Bando per l’ammissione al Curriculum Internazionale in Studi sul 

Rinascimento Europeo Corso di laurea magistrale in Filologia moderna 

(Classe LM-14) Anno Accademico 2023-24 emanato con decreto repertorio 

n. 7467/2023 prot. n. 146013 del 03/07/2023 e pubblicato all’Albo Ufficiale 

di Ateneo con repertorio n. 7994/2023 prot. n. 146095 del 03/07/2023; 

- Vista la delibera del Consiglio di Corso di Studio in Filologia moderna del 

19/05/2023 contenente la proposta dei nominativi dei componenti la 

Commissione giudicatrice; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti per essere nominati; 

- Ritenuto opportuno procedere alla nomina della commissione esaminatrice 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice per l’ammissione al Curriculum Internazionale 

in Studi sul Rinascimento Europeo Corso di laurea magistrale in Filologia 

moderna (Classe LM-14) Anno Accademico 2023-2024 è così composta:  

 

prof. Luca Boschetto (Presidente) 

prof. Francesco Bausi (Membro) 

prof.ssa Irene Gambacorti (Membro) 

prof.ssa Francesca Castellano (Supplente) 

 

 

La Commissione si riunirà il giorno 8 settembre 2023 alle ore 10.00 per la 

valutazione dei candidati. Il colloquio si svolgerà in modalità telematica. 

 

Firenze, 10 luglio 2023 

 

 

Il Presidente della Scuola di Studi  

              Umanistici e della Formazione 

       f.to Prof. Giovanni Zago 

 Albo ufficiale di Ateneo 8255/2023 -  Prot. n. 0151659 del 10/07/2023 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


